C.G. CASTILLO DE GORRAIZ
TROFEO GAZPI MERCEDES DOMINGO 2025

Fecha Listado: 01/06/2025
Hora Listado: 19:36:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Gorraiz)

12 CATEGORIA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

13

16

26

33

44

48

55

HEKNEBY SANCHEZ, LILLE

ABAD RUIZ, ANDRES
GARCIA-MAYORAL CASTRO, JULI
ABETI GIL, INAKI

ALCALDE SUSPERREGUI, IVAN
ABETI GIL, SOFIA

DE ARISTEGUI LAVIN, TERESA
BELOQUI ARRONDO, JOSE ANTON
TOURON PORTO, PEDRO MANUEL
LARRASOANA ALCALDE, DANIEL

CLUB

SAN SEBASTIAN
RIOJA ALTA
GORRAIZ
GORRAIZ
BOXER'S GREEN
GORRAIZ
ULZAMA
GORRAIZ
SENORIO ZUASTI
GORRAIZ

HORMAECHEA AZCUENAGA, FERNA CELLES

UGARTE ESAIN, JAVIER
MARQUEZ DE PRADO MORAGUES,
MATA OTEIZA, JAVIER
DOMINGUEZ SIEMENS, FRANCISC
BERMEJO GARCES, JAVIER
FUERTES ARRECHEA, PABLO
RIVERO GONZALEZ, JUAN CARLO
SOLA URIARTE, LUIS

HUARTE ALZUGARAY, LUIS

IRUJO ESPINOSA DE LOS MONTE
EROSTEGUI RODRIGUEZ, IGNACI
ESAIN GARACOCHEA, JOSE ANTO
ZABALZA MONREAL, M® MERCEDE
ANTONISSEN, TIM

ALEGRIA FRANCO, ALVARO
CASADO BELZUNCE, RICARDO
GONZALEZ GARCIA, JOSE ANGEL
USULA GALLO, IGOR
OFICIALDEGUI ATIN, MARCOS
PASCUAL ETAYO, MIKEL
MUNARRIZ ALDAZ, JUAN JOSE
ROS VILLANUEVA, BORJA
SANCHEZ ANTON, CARLOS
AIZCORBE AYERRA, CARLOS
ROSILLO ZULUETA, SERGIO
ZULOAGA OAR-ARTETA, ALEX
ROQUE HERRERA, OCTAVIO
GOROSTIZU ECHAVARREN, MARCO
RIVAS BARRICARTE, GREGORIO
MATEO SALVATIERRA, ANTONIO
CASTIELLA VILLANUEVA, JUAN
MACHICOT ARBIZU, NURIA
AGUIRRE FLANO, FERNANDO
CASADO MORALES, IGNACIO
EZCURRA CALLEJA, JAVIER
AYESTARAN GALARZA, MIGUEL A
IBANEZ FRAILE, GONZALO
ALDABA YOLDI, ALFREDO
PAJARES CORTES, PABLO
GOMEZ SANCHEZ, VIRGINIA
ABETI PEREZ, JAVIER

ACEBAL RODRIGUEZ, MONIKA
OCHOA SALVADOR, ENRIQUE
MORENO MORGADO, RAFAEL
PASCUAL SANCHEZ, JULIO FELI
MORAN PI, PEDRO

BASOZABAL
ULZAMA
SOMONTESMOON
RCG LAS PALMAS
GORRAIZ

GORRAIZ

LAREDO CLUB
GORRAIZ

ULZAMA

ULZAMA

RIOJA ALTA
GORRAIZ

GORRAIZ

BOXER'S GREEN
GORRAIZ

ULZAMA

SAN SEBASTIAN
GORRAIZ

ULZAMA

GORRAIZ

ULZAMA
FEDERACION NAVA
GORRAIZ

GORRAIZ

SAN SEBASTIAN
ULZAMA

LIZASO
FEDERACION NAVA
GORRAIZ

GORRAIZ

GORRAIZ

ULZAMA
BASOZABAL
FEDERACION NAVA
LIZASO
BASOZABAL
ISLANTILLA
ULZAMA

GORRAIZ

ULZAMA

GORRAIZ
FEDERACION VASC
FEDERACION CANT
GOIBURU

ULZAMA

GORRAIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,8
15,7
4.4
7,5
43
2,3
5,5
10,7
57
9,2
12,4
16,8
1,6
9,5
13,3
0,5
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0,9
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15,3
14,7
15,3
2,6
8,7
11,7
16,1
6,8
8,2
8,4
10,5
12,8
14,8
14,8
5,0
5,2
17,1

13,5
13,4
41
6,5
3,3
1,5
4,7
10,4
5,1
8,5
11,7
16,2
1,2
9,0
13,7
0,6
2,5
3,4
57
10,7
11,0
11,8
14,6
15,5
16,9

54
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6,5
8,2
9,9
12,3
13,3
14,2
15,4

15,4
2,8

11,6
15,9

10,4
13,8
14,7
15,0

TS ZTETISTEISISIIEISISIZIZISISIZIZISISIZIEISESIEIEISESEIIZISISIEIEISISIEIEISZEIEEIEIZEIEZEEEZELS S

=TI TEITMZIIEIZIZIZIEIMEZEISZIZEIESESIZIZEISSSIZEISSIZIZISINIZEIZIZSIZESIZEIESSIEIESSEIEIESSZINMIZEIZEIZEES ™

FECHA: 01/06/2025 CODIGO: 440225325
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13Vuelta
4 TOT
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C.G. CASTILLO DE GORRAIZ Fecha Listado: 01/06/2025
TROFEO GAZPI MERCEDES DOMINGO 2025 |

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Gorraiz) FECHA: 01/06/2025 CODIGO: 440225325
12 CATEGORIA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
INCHAUSTI ESTOMBA, JOSE ANG  SAN SEBASTIAN 169 168 M M 3 20 32 32
59 MORAL VALLES, PABLO GORRAIZ 45 47 M M 2 6 31 31
NICOLAS VIZCAINO, INIGO BASOZABAL 155 156 M M 3 18 31 31
61 EGUIDAZU CUARTERO, CLARA SENORIO ZUASTI 0,5 08 M F 1 2 30 30
LAZARO SANCHEZ, JAVIER ULZAMA 79 8,0 M M 2 10 30 30
ASENJO NICOLAS, VICTOR SAN SEBASTIAN 13,5 M M 3 16 30 30
ARANA CERDAN, INAKI LIZASO 14,7 M M 3 18 30 30
65 ABAD MALLOFRE, IGNACIO RIOJA ALTA 51 M M 2 6 29 29
URTASUN REZUSTA, CARMEN SENORIO ZUASTI 7,2 M F 2 9 29 29
ARIZTEGUI LARRAYOZ, JOSE IG GORRAIZ 10,3 M M 2 12 29 29
VICENTE ZABALETA, JOSE RAMO  GORRAIZ 14,0 M M 3 17 29 29
ALZU GARATEA, ALFREDO GORRAIZ 16,6 M M 3 20 29 29
RIANO BRUN, INAKI UNIPUB NAVARRA 169 171 M M 3 20 29 29
71 ZARATIEGUI PEDROSA, INIGO GORRAIZ 7,2 M M 2 9 27 27
72 MORAL VALLES, JULIO FEDERACION NAVA 5.6 M M 2 7 26 26
RONCHEL AMATRIAIN, IGNACIO GORRAIZ 17,0 M M 3 20 26 26
74 CANCIO MENA, RAFAEL GORRAIZ 57 6,2 M M 2 7 25 25
75 AROTZARENA MARIN, SALVADOR  GORRAIZ 10,8 M M 2 13 Ret
MAULEON URRA, FRANCISCO JAV  GORRAIZ 11,3 M M 2 14 Ret
ALDAZ EGUINOA, ANTONIO J. GORRAIZ 12,9 M M 3 15 Ret



